TAFISA'S Complementary Products Chart | Charte des Produits Complémentaires Tafisa
SERIE
S CODE NAME NOM Allstyle
Cabinet Doors Andex Kitchen Avanti
Prémoulé Canary Closets Conestoga Cutting Edge Distinctive Doors Dorr
Industries Elias Woodwork Georgia
Hardwoods JB Cutting J&S Cabinet
Doors Lecxeco Multiwood

PM763 Morning Dew Rosée du Matin PM763 PM763
PM765 Midnight Sun Soleil de Minuit PM765
PM771 North Wind Vent du Nord PM771
PM772 Calm Sea Mer Calme PM772 PM772
PM773 Eucalyptus Eucalyptus PM773
PM774 Sunflower Tournesol PM774 PM774
PM775 Gardenia Gardénia PM775
PM776 Cashmere Cachemire
PM777 Winter Horizon Horizon Hivernal
PM778 Steel Blue Bleu Acier PM778
PM779 Sage Leaf Feuille de Sauge PM779
PM780 Terrarossa Terrarossa PM780
VIVA
M175 (Y) White Blanc
M2001 (Y) Tête-à-Tête Tête-à-Tête M2001 M2001 M2001Y M2001 Tête-à-Tête Tete a Tete
M2002 (Y) Sunset Cruise Virée en Cabriolet M 2002 M2002 M2002 Sunset Cruise M2002Y Sunset Cruise M2002 Sunset Cruise M 2002
M2003 (Y) Weekend Getaway Folle Escapade M 2003 M2003 M2003
Weekend
Weekend
Getaway M2003Y M2003 Weekend
Getaway M2003 Weekend
Getaway
M2004 (Y) Winter Fun! Bain de Neige ! M 2004 M2004 M2004 M2004Y M2004 Winter Fun! M2004 Winter Fun M2004V Winter Fun M 2004
M2005 (Y) Sunday Brunch Brunch Festif M 2005 M2005 M2005 M2005Y Sunday Brunch M2005 Sunday Brunch M 2005
M2006 (Y) Tea for Two Tea for Two M 2006 M2006 M2006 M2006Y M2006 Tea for Two
M2007 (Y) Casting at First
Light Preneur de l'Aube M 2007 M2007 M2007 Casting at First
Light M2007Y M2007 Casting at First
Light M2007 Casting at First
Light
Casting at First
Light M 2007
M2010 (Y) After-Hours After-Hours M 2010 M2010 M2010 After-
Hours After-Hours M2010Y After-Hours After-Hours M2010 M2010 V After-Hours M 2010
M2011
(Y)* Stargazer Chasseur d'Étoiles M2011 M2011 M2011Y M2011 Stargazer
M2013 (Y) Summertime Blues Les Blues de l'Été Summertime
Blues M2013 Summertime
Blues
M2014 (Y) Sugar on Ice Partie de Sucre Sugar on Ice M2014 Sugar on Ice
M2015 (Y) Après-Ski Après-Ski M 2015 M2015 M2015 M2015Y M2015 Apres Ski M2015 M2015 V Apres Ski M2015
M203 (Y) Black Noir
5-PIECE POLYESTER / POLYMERE / LUMMIA DOORS | PORTES 5 MORCEAUX EN POLYESTÈRE / POLYMÈRE / LUMMIA
Door Fabricator Parteners | Partenaires fabricants de portesTAFISA DECORATIVE PANELS |
PANNEAUX DÉCORATIFS TAFISA